MUNICÍPIO DE

PKTOBRANCO
Secretaria de Administração e Finanças
Divisão de Licitações

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO
ERRATAOI

EDITAL DE PREGÃO ELETRÕNICO NO 36/2022 - PROCESSO NO 77/2022

Após análise ao pedido de esclarecimento da empresa Megasult, foi constatado que
no item 7.13.4 "b" foi exigido equivocadamente o Atestado de Responsabilidade Técnica

ART, exigência esta, que deverá constar nas Obrigações da Contratada. Com isso, o
Município de Pato Branco, Z./HSG 450996, por meio da pregoeira Tha/s Z.ove, designada
pela Administração Municipal através da Portaria n.' 1218/2021, torna público aos
interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão E/ef/õnlóo o.o 36/2022, que
tem por objeto implantação de registro de preços para futura e eventual prestação de
serviços de locação de sistema de sonorização, iluminação, imagem e locação de
mobiliário e tenda tipo pavilhão para eventos, os quais serão utilizados em eventos e
campanhas educativas, atendendo às necessidades de todas as Secretarias e
Departamentos da Administração Municipal, que diante do equívoco da exigência, fica
excluída a alínea "b" do item 7.13.4 e alterado o item 5.23 do Edital supracitado.

Considerando as alterações informadas, o edital passa a viger nos termos do Edital
retificado disponível nos sites www.patobranco.pr.qov.br / httos://www.aoy:br/compras/pt-br/.

Diante das alterações, a Sessão Pública de Pregão Eletrõnico fica transferida para
às 09 HORAS DO DIA 04 DE ABRIL DE 2022, acessando exclusivamente por meio
eletrõnico - r)ttp$i//www:gçy:br/ççmpi9$1lpt.bd, horário oficial de Brasília - DF. As demais
condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas.

As demais condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas.

Pato Branco, 18 de março de 2022

Pregoeira

Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220-1 544 - www.patobranco.pr.gov.br